
ч.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

Москва
Об упразднении рабочих групп, действующих при 

Экспертном совете по защите конкуренции на рынке финансовых услуг
при ФАС России

В связи с выполнением возложенных задач и утратой актуальности 

при ка зыв аю :

1. Упразднить Рабочую группу по внесению изменений в 

законодательные акты Российской Федерации в целях уточнения полномочий 

страховых посредников и Рабочую группу по разработке минимальных 

стандартов добровольного страхования транспортных средств.

2. Признать утратившими силу приказ ФАС России от 04.02.2011 № 63 

«О формировании Рабочей группы по внесению изменений в законодательные 

акты Российской Федерации в целях уточнения полномочий страховых 

посредников» и приказ ФАС России от 04.02.2011 № 64 «О формировании 

Рабочей группы по разработке минимальных стандартов добровольного 

страхования транспортных средств».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России А.Б. Кашеварова.

Руководитель

111 IIIIIIIIIII 
2016-44084(3)


